
Vážení vlastníci, 
  
Jak jsme Vás již informovali, vzhledem k probíhající koronavirové pandemii a následným přijímaným 
mimořádným vládním opatřením, není možné uspořádat fyzické Shromáždění SVJ K Lesu. Výbor proto přistoupil 
k uspořádání korespondenčního hlasování per rollam.  
 
Na základě jednotlivých bodů programu jednání shromáždění, viz příloha č.1 Program Shromáždění SVJ, 
konaného formou per-rollam, předkládáme potřebné materiály k seznámení se s aktuálním stavem hospodaření 
a provozní problematikou našeho domu (včetně individuálních požadavek a návrhů od členů SVJ). 
 
Popis příloh emailu: 
 

• Příloha č.1 – Program Shromáždění SVJ, konaného formou per-rollam 
• Příloha č.2 – Výroční zpráva předsedy výboru SVJ 
• Příloha č.3 - Účetní závěrka za rok 2019 bod ke schválení  
• Příloha č.4 - Výčet činností a nákladů, které se realizovaly v roku 2020  
• Příloha č.5 – Průběh naplnění finančního plánu 2020  
• Příloha č.6 - Plán oprav a údržby v roce 2021  
• Příloha č.7 - Finanční plán na rok 2021 bod ke schválení 
• Příloha č.8 – Individuální požadavek p. K.Procházkové bod ke schválení 
• Příloha č.9 - Hlasovací listina – VYJÁDŘENÍ K NÁVRHŮM ROZHODNUTÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MIMO 

ZASEDÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ 
 
 
Dovolujeme si Vás zdvořile požádat o účast na tomto historicky prvním hlasování per rollam. 
 
Vyplněné a podepsané hlasovací listiny posílejte na e-mail: vybor@klesu345.cz (scan vyplněné hlasovací listiny) 
nebo zašlete originál poštou na adresu SVJ nebo osobně vložte do poštovní schránky SVJ. 
 
Termín hlasování per rollam dle Stanov SVJ K Lesu ve lhůtě do 15 dnů, tj. nejpozději do 28. 11. 2020.   
 
Vaše dotazy v případě nejasností rádi zodpovíme, též uvítáme Vaše náměty a připomínky.  
 
 
S pozdravem 
Martin Maruniak,  
Za Výbor SVJ K Lesu 345, předseda 
 
 

V Praze dne 13.11.2020 

 
 


